Návod k použití – KSIX Powerbanka BPB20HD01
Technické specifikace
Kapacita: 20 000 mAh
Vstup: USB-C 5 V–3 A / 9 V–2 A / 12 V–1,5 A
Výstupy: USB-C PD (5 V–3 A / 9 V–2,22 A / 12 V–1,67 A)
         USB-A QC (4,5 V–5 A / 5 V–3 A / 9 V–2 A / 12 V–1,5 A)
Maximální výkon: USB-C: 20 W
    USB-A: 22,5 W
Maximální kombinovaný výkon: USB-C 7,5 W + USB-A 7,5 W
Technologie: Power Delivery
Rozměry: 9,4 × 6,8 × 3,2 cm
Hmotnost: 306 g
Baterie: lithium-polymerová
LED indikátory
Obsah balení
1× Powerbanka
1× USB-C na USB-C kabel (30 cm)
Bezpečnostní informace a doporučení pro údržbu
Před prvním použitím zařízení si prosím přečtěte následující pokyny:
• Používejte pouze příslušenství kompatibilní s výrobkem.
• Čistěte výrobek pravidelně suchým hadříkem. Při čištění musí být výrobek odpojen ze zásuvky
nebo vypnutý.
• Udržujte porty a konektory výrobku čisté a bez prachu, nečistot apod., aby bylo zajištěno
správné připojení.
• Chraňte výrobek před poškozením.
• Nevyvíjejte nadměrný tlak na žádnou část výrobku.
• Vyhněte se nárazům a pádům, které by mohly výrobek poškodit.
• Pokud má výrobek kabel, neohýbejte ho a nenatahujte ho nadměrnou silou, aby nedošlo k
jeho poškození.
• Nevystavujte výrobek žádné kapalině. Nevkládejte jej do vody ani jej neponořujte.
• Nepoužívejte výrobek mokrýma rukama.
• Vždy uchovávejte výrobek na suchém místě, chráněném před vlhkostí.
• Vždy uchovávejte výrobek mimo dosah hořlavých materiálů a nevystavujte jej ohni, tepelným
zdrojům nebo extrémním teplotám.
• Když výrobek není v provozu, vypojte jej ze zásuvky a uložte jej na čistém, suchém místě,
chráněném před vlhkostí a špínou.
• Pokud do výrobku vnikne voda, ihned jej odpojte od napájení nebo zařízení, ke kterému je
připojen.
• Nepoužívejte výrobek k jiným účelům, než ke kterým byl navržen.
• Nepoužívejte výrobek, pokud si všimnete jakýchkoli viditelných závad.
• Nepokoušejte se o otevření nebo rozebrání výrobku, ani jej opravovat. Takové zásahy ruší
záruku.
• Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí.
• Recyklujte výrobek v souladu s místními předpisy a legislativou.
• Pokud výrobek obsahuje baterii, udržujte její stav nabití mezi 20 % a 80 %, aby se prodloužila
její životnost.
Právní poznámka
        Tímto společnost Atlantis Internacional S.L. prohlašuje, že tento produkt je v souladu se
základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU. Vlastnosti a funkce
popsané v tomto návodu vycházejí z testů provedených společností Atlantis Internacional S.L. Uživatel
je odpovědný za kontrolu a ověření výrobku při koupi.
Společnost Atlantis Internacional S.L. se zříká jakékoli odpovědnosti za škody na majetku, zdraví nebo
finanční ztráty, stejně jako za jakékoli poškození vašeho zařízení způsobené nesprávným použitím,
nevhodným zacházením nebo chybnou instalací produktu. U elektronických zařízení s technologií
Bluetooth: společnost Atlantis Internacional S.L. nenese odpovědnost a nikdy nebude odpovědná za
žádnou poruchu funkce, komunikace nebo připojení mezi produktem a zařízeními s Bluetooth
technologií.
Likvidace elektronických a elektrických zařízení
        Všechna zařízení označená tímto symbolem podléhají režimu likvidace elektrických a
elektronických zařízení (WEEE) podle směrnice 2012/19/EU a nesmějí být likvidována společně s
běžným komunálním odpadem. Musí být odevzdána ve vhodném sběrném místě.
• Nepoužívejte výrobek pro jiné účely, než ke kterým byl určen.
• Pokud zařízení obsahuje baterie, je nutné je vyjmout a odevzdat na speciálním sběrném
místě. Pokud baterie nejsou vyjímatelné, nepokoušejte se je vyjmout sami – demontáž musí
provést kvalifikovaný odborník.
• Oddělený sběr a recyklace pomáhají šetřit přírodní zdroje a zabraňují škodlivým dopadům na
lidské zdraví a životní prostředí, ke kterým může dojít při nesprávné likvidaci.
• Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady nezbytné pro správnou ekologickou likvidaci
vzniklého odpadu.
• Pro více informací kontaktujte svého prodejce.
Dovozce a distributor pro ČR a SR:
PANFICO s.r.o., Nerudova 174/46,
500 02 Hradec Králové
IČ/DIČ:CZ28779860